
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 30 de setembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00825 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C2AB1E43739268D3F705D1C8089A8D5



quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 118/2020 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020 -

SRP.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 119/2020 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020 -
SRP.

• EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C2AB1E43739268D3F705D1C8089A8D5



quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 118/2020 VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020 - SRP 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL G E 
FERREIRA EIRELI EPP CNPJ: 28.885.783/0001-57 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato 
nº 118/2020; Data do Termo Aditivo: 29/09/2020; 

LOTE
ITEM

DESCRIÇÃO DO 
PRODUTO

UNIDADE QUANTIDADE 
Valor

unitário 
Valor Total

1
19

Doce tipo wafer, recheado, 
coberto com chocolate, 
caixa com 126g, com 20 

unidades cada

CX 01 R$ 5,00 R$ 5,00 

37 Maionese 500g UND 03 R$ 4,00 R$ 12,00 

3

03 Álcóol Líquido 70% Caixa c/ 12 01 R$ 84,00 R$ 84,00 

08 Creme para Pentear 300ml UND 03 R$ 7,81 R$ 23,43 

16
Fósforo maço com 10 

unidades 
MÇ 04 R$ 3,00 R$ 12,00 

21 Lustra móveis 200ml UND 03 R$ 4,03 R$ 12,09 

22
Papel higiênico branco fardo 
com 64 rolos de 30 mt cada 

FD 03 R$ 40,01 R$ 120,03 

 R$ 268,55 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

Buerarema, 29 de Setembro de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90F66FCA8D4AD817BA2F368C0A3907F2

quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 119/2020 VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020 - SRP 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA 
PAIM CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 119/2020; Data 
do Termo Aditivo: 29/09/2020; 

LOTE
ITEM

DESCRIÇÃO DO 
PRODUTO

UNIDADE QUANTIDADE 
Valor

unitário 
Valor Total

 4 

21 Pepino KG 07 R$ 2,50 R$ 17,50 

22 Pêra KG 05 R$ 8,00 R$ 40,00 

 R$ 57,50 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

Buerarema, 29 de Setembro de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90F66FCA8D4AD817BA2F368C0A3907F2

quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C2AB1E43739268D3F705D1C8089A8D5


		2020-09-30T11:09:49-0300




